衢州学院关于先进团支部、优秀团务工作者、

优秀团干部、优秀团员名单的公示

各学院团委、校级学生组织：

     2018 年以来，我校各级团学组织和广大团员青年在校党委

的正确领导下，学习习近平新时代中国特色社会主义思想，全面

贯彻落实党的十九大精神，创先争优、求真务实、脚踏实地、团

结一致、勇于创新，各项工作取得了新的成绩，为学校建设和发

展做出了积极的贡献。经各基层团组织选举推荐，二级学院团委

审核，校团委审批，评选出了一批“先进团支部”、“优秀团务工

作者”、“优秀团干部”和“优秀团员”，现将名单公示如下（见

附件），公示时间：2019年 4 月 19日—2019 年 4 月 23 日，如有

异议，请在公示期内反馈，联系电话：8015015。

 附件：先进团支部、优秀团务工作者、优秀团干部、优秀

团员名单

共青团衢州学院委员会

2019 年 4 月 19日

附件：

     先进团支部、优秀团务工作者、优秀团干部、

优秀团员名单

先进团支部名单：

  机械工程学院：

16机械设计制造及其自动化 4团支部

17机械设计制造及其自动化 1团支部

17材料成型及控制工程团支部

18机械电子工程 2团支部

化学与材料工程学院：

17环境工程本 1团支部

17环境工程本 2团支部

18材料科学与工程本 2团支部

18环境工程本 2团支部

 建筑工程学院：

17建筑学本团支部

18建筑工程技术专 2团支部

18工程管理本 2团支部

电气与信息工程学院：

16物联网工程本 2团支部

17物联网工程本 2团支部

17电气工程及其自动化本 1团支部

17电气工程及其自动化本 2团支部

经贸管理学院：

17电子商务本2团支部

17物流管理专2团支部

心风尚团支部

教师教育学院：

17学前教育 1团支部

17学前教育 2团支部

18小学教育 1团支部

18汉语言文学 1团支部

18汉语言文学 2团支部

外国语学院：

17商务英语专（1）团支部

18英语师范本团支部

优秀团务工作者：高巧玲、陈婷、刘畅

优秀团干、优秀团员：

化学与材料工程学院

优秀团干：胡峰梅  刘早霞  李嘉炜  江晨涛  洪万峰  章颖梅

蒋梦婷  石为慈  华锦怀  陆王佳  李昀芝  沈骆秦

          何梦婷  张景彭  郑美林  李治學  徐浙婷  罗宇峰

  王明明  李远鹏  洪明明  石佳伟  李鹏程  张雅佳

  吴格格  侯志鹏  程紫微  沈晓玲  王丹琼  樊欢欢

          邹  宇  敬  兴  胡  杨

优秀团员：方钿钿  戴晶晶  倪晶金  李贞攸  徐淼鑫  董翠敏

陈芷璇  王晶晶  李子晶  蒋美嘉  雷宇芬  郑婷婷

金兰婷  虞丹琳  刘敏华  邢超伟  刘奇馨  何锦婷

严颖萍  张聪聪  鲍箫筠  陈淑衡  刘杨铷  潘欣瑶

朱诗婷  赵怀远  范巧君  陈  诺  杨  雪  张  奇

许  晴  厉  丹  周  杰  赵  妍  杜  金  代  乐

机械工程学院

优秀团干：王姝元  詹昌海  张远航  朱泼泼  杨亨勇  向进展

陈梦媛  马懿萍  黄利坚  方熙文  涂佳佳  王荣沛

蒋亿雯  苏嫣然  胡泽浩  方浩杰  张燕如  蒋超燕

王耀森  芮作为  冯帮龙  刘文静  王  策  武  浩

张  静  陈  超  高  聪  王  凯

优秀团员：王广来  葛希逛  李海滨  王娟娟  于思佳  俞昌佐

俞龙杰  陈彩虹  陈佳豪  钱麒吉  袁建辉  王飞宇

郭子文  赵连阳  巫  磊  张鉴磊  朱毓金  戴文锐

沈佳峰  沈俊全  孙志强  杨耀雨  柴英俊  盛泽枫

徐永亮  周林丹  钟锡锋  郑鑫楚

建筑工程学院

优秀团干：杨  凡  郑志浩  沈哲辰  张颢耀  沈书珍  张炜桦

张永安  韩晓娜  尹一鸣  杨非凡  丛庆林  余  静

莫进进  杨璐霞  许  强  俞金灵  卢敬飞  方林娜

陈海东  李璐瑶  孙  念  詹煌强  耿浩坤  沈晓莉

严江怀  韩李宝  姚自强  戴光辉

优秀团员: 唐梦霞  李鑫鑫  沈  洁  胡光晓  张藤芳  赵昱钦

杨  潇  汤姗姗  陈晓莹  余利鑫  张英铭  杨  强

侯生新  吴  洁  张宇涛  项歆家  钱  钧  蔡梦琦

王信信  董  洁  章  力  邹志祥  叶淑红  严胜晓

高志成  斯双琦  李祥慧  贾浩天  周  煜  鲍泽勇

电气与信息工程学院

优秀团干: 胡嘉彬  沈永幸  顾宇绮  黄永富  瞿嫣慧  王  涛

          周  滢  赵金灿  姜立烨  鲍海斌  朱思宇  张  月

          陈  琦  苟雪丽  何燕萍  郑敏嘉  徐佳秀  王振滔

徐继来  王振丰  张  丽  李健峰  吕鑫鑫  胡哲谦

朱小青  许路淇  赵佳琦  陈淑烨  韩天煜  孙飞燕

吴佳佳  蒲  茜

优秀团员：任冬冬  何雨馨  金佳琦  廖礼钊  朱芙蓉  黄蕾林

          王梦格  李梦捷  赵本仕  韩丰年  黄金梁  孙浙阳

徐丹咪  吉  海  章诗涵  孟金丹  黄志浩  竺浙帅

张  振  范学豪  胡严挺  泮梦怡  陈浩杰  曾婷婷

应世鑫  郑友明  鲍王阁  朱张珺  李锦炜  周烨煊

师逍琼  罗云昀  孙运涛

经贸管理学院

优秀团干：林小欣  蒋丽琴  王  静  段媛媛  何家辉  徐  婕

          蔡超男  陈硕闻  杜丽丽  陈  倩  张雅婷  王  丁

周妤薇  余泓颖  农海婷  刘  红  谭庆玲  余思思

杨  楠  龙贵虎  周娅楠  王  菁  郑  洁

优秀团员：康子昂  童正武  钟馨语  张安娜  李文清  柯雪羽

牛娇娇  金清清  黄  蓉  王德程  韩文雅  郭茹依

俞  佳  赵铱甜  陈俊巧  王  昳  鲍小敏  王涛涛

傅浩丹  戚  雯  章丹丹  王文杰  叶惠吉  沈  超

马瑛雪曼

教师教育学院

优秀团干：毛胜男  陈金铭  陈  澜  陆丹丹  华敏萱  葛宁怡

    王雨琦  郑  璐  吴哲恒  黄梦蝶  徐  菲  陈  都

倪小慧  叶佳宁  俞嘉琦  任徐娇  孔  琪  张璇璇

夏  莉  葛圆沁  王  蓉  杨夏飞  邓徐超  朱巧俊

刘梦宇  邵  芸  余  歆  彭  琦  黄已恬  何嘉瑜

张舒天  楼  珍  徐  政  金诗颖  谢诗源  林依依

黄一苇

优秀团员：王鑫梅  王  华  冯灵芝  金玉姣  姚月珍  方桂娟

          周思梦  王旭倩  金扬子  邬怡婷  魏亚梅  吕梦佳

王心怡  宣婧婧  毛金娟  方智勤  李丹丹  许静意

方  艳  杨家兵  陈佳怡  邵映然  李嘉斌  周铭超

余佳钦  郑  茜  王  靖  陆潇涵  周奕辰  刘  霞

刘千子  牟彦演  华  颖  熊雪珂  汪照君  马预欣

段琳琳  姚春苗  许玲燕

外国语学院

优秀团干：周新华  徐程洋  林爽爽  魏思园  吴蓓婷  杨璐嘉

          王倩雅  王照军  段春梅  王莹莹  黄淑涵  石柯裕

陆依灵  罗  丽  陈  爽  郭佳琪  董佳梅  金轩安

廖文慧

优秀团员：陈静怡  傅玉洁  郑佳妮  王佳露  黄晓翔  胡杨红

俞  圆  陈逸乃  毛洪云  赵启悦  章雨璐  应家珍

沈  琰  黄心怡  何金妮  于斐倩  刘乐星  吴雨欣

陈佳琪

校学生会

优秀团干：陈  菲  陈国锋  方梦妍  金瀚燊  李海涛  刘元骐

  王绍东  吴胜兰  俞诗琦  张  玥

优秀团员：蔡燕仪  陈天扬  胡瑞雪  黄  薇  楼可欣  汪燕杰

王佳妮  吴紫锦  肖思诗  邹逸宁

社团联合会及各学生社团

优秀团干：曹健宇  王成豪  黄  燕  朱振文  黄李科  潘  玲

          陈凤玲  沈俊杰  童  莹  陶进涛  师逍琼  许珊珊

  欧进乾  祁  霞  厉安健  张  敏  黄李慧  张  振

  严一丹  徐  洪  赵晨曦  熊丹华  周锐瀚  曾天伦

  胡  言  陈思怡

优秀团员：张慧慧  陈荟如  徐子博  陈益璐  求晶晶  张吉尼

          王海莉  王亚博  李  欣  郭兆敏  周悦雯  姜  涛

          梁英杰  朱勋盛  路方诚  严佳晨  张雨蝶  周旭东

沈玲霞  赵  芸  许启越  程雪儿  黄媛媛  徐楚媛

杨  君  章  青

校学生团务中心

优秀团干：施明会  谢婉莹  许玉芳  陈发珍  陈  倩

优秀团员：张晓琪  杨婷婷  臧敏宇  王叶琴  王祝新

青年志愿服务总队

优秀团干：夏思炜  冯静如  张毅欢  林木兰  姚寅儿

优秀团员：戴君豪  陈楚楚  胡心月  怀云琼  朱振宇

大学生自我发展中心

优秀团干：许志涵  周悦雯  周艳玲  陈梦媛  王一文  徐  悦

优秀团员：骆天成  马小剑  林琛博  徐鑫海  石乐吟  曾  燕

公寓自治委员会

优秀团干：陈  雅  郭淑妮  郑丽莎  傅雅静  任梦诗  徐伊露

优秀团员：张贝妮  华敏萱  甘舒婷  朱轶成  郑  洁  钱金超

大学生创业联盟

优秀团干：孙文正  张宗莹  章  琪  李艳钊  肖  闯  张  想

优秀团员：周艺萍  彭恬怡  麦  茵  楼科易  洪子效  卢佳敏

校融媒体中心

优秀团干：郑  溢  刘芯佚  张雨婷  陈思颖  葛立鑫  雷雅莉

优秀团员：沈志强  何刘洁  徐金旭  陈  瑶  张雅婷  许浩婷